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Schützenheim: An der Bleiche 7, 31303 Burgdorf, Tel. 05136 - 2177

Homepage: http://www.burgdorfer-sg.de

1. Vorsitzende(r): Jörg Hoppe

Amselstraße 9, 31303 Burgdorf

Telefon: 05136 / 84 819

Mobil:

Fax:

E-Mail: 1.Vorsitzender@burgdorfer-sg.de

2. Vorsitzende(r): Urs-Uwe Simanowsky

Brahmsstraße 16, 31303 Burgdorf

Telefon: 05136 / 83 836

Mobil: 0174 / 96 71 177

Fax:

E-Mail: urs.simanowsky@htp-tel.de

1. Schriftführer/in: Jens Voutta

Eschenweg 1, 31303 Burgdorf

Telefon: 05136 / 97 07 187

Mobil:

Fax:

E-Mail: jpvoutta@t-online.de

1. Schatzmeister/in Cord-Christian Hansen

Geibelstraße 10, 31303 Burgdorf

Telefon: 05136 / 50 45

Mobil: 0171 / 62 49 798

Fax:

E-Mail: c.c.hansen@t-online.de

1. Schießsportleiter/in: Anja Piel

Sperbergasse 17, 31303 Burgdorf

Telefon: 05136 - 5882

Mobil: 0151 - 12 75 66 82

Fax:

E-Mail: 1.Schiesssportleiterin@burgdorfer-sg.de

1. Damenleiterin:

Telefon:

Mobil:

Fax:

E-Mail:



1. Jugendleiter/in:

Telefon:

Mobil:

Fax:

E-Mail:

2. Schießsportleiter/in: Steffen André Bregas

Brüder-Grimm-Weg 6, 31303 Burgdorf

Telefon:

Mobil: 0171 - 35 57 142

Fax:

E-Mail: 2.schiesssportleiter@burgdorfer-sg.de

2. Schatzmeister/in: Matthias Meyer

Elisabeth-Hahne-Straße 5, 31303 Burgdorf

Telefon: 05136 / 47 43

Mobil:

Fax:

E-Mail: 2.schatzmeister@burgdorfer-sg.de

2. Schriftführer und Pressewart Matthias Mollenhauer

Heisterkampsweg 3, 31303 Burgdorf

Telefon: 05136 / 89 45 24

Mobil:

Fax:

E-Mail: 2.schriftfuehrer@burgdorfer-sg.de

Vereinsmusikleiter/in:

Telefon:

Mobil:

Fax:

E-Mail:

Damenleiterin "Aue Rosen"

Telefon:

Mobil:

Fax:

E-Mail:


